provozováni zařízeni d istribuční soustavy ve sjednané trase (na části dotčené nemovitosti vymezené
v geometrickém plánu), s tím, že v průběhu existence je možná i její výměna. Smluvní strany se
dohodly, že náhrada za zřIzení věcného břemene - služebnosti na služebném pozemku činí
73.405 KČ (slovy: sedmdesát tři tisíc čtyři sta pět korun českých) za celou služebnost
v předpokládané délce 35 metrů, přičemž ktakto sjednané ceně, resp. náhradě, bude připočteno
DPH v platné zákonné výši (dále jen jako ,,náhrada" nebo též jen jako ,,sjednaná cena").

3.2. Budoucí oprávněný se zavazuje sjednanou cenu uhradit budoucímu povinnému nejpozději do 60